
 

 

ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

2 ноября  2018 г.  № 19/51  
г. Дегтярск 

 

Об итогах конкурса художественных работ среди учащихся 1-4 классов 

общеобразовательных учреждений городского округа Дегтярск на тему 

«Выборы будущего» 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Машенцевой Е.В. и 

руководствуясь Положением о конкурсе художественных работ среди 

учащихся 1-4 классов общеобразовательных учреждений городского округа 

Дегтярск на тему «Выборы будущего» (далее Конкурс), утвержденному 

решением комиссии от  15.09.2018 № 15/46, Дегтярская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Информацию и рекомендации конкурсной комиссии об итогах 

конкурса художественных работ среди учащихся 1-4 классов 

общеобразовательных учреждений городского округа Дегтярск на тему 

«Выборы будущего» принять к сведению. 

2. Поощрить грамотами за активное участие в конкурсе 

художественных работ среди учащихся 1-4 классов общеобразовательных 

учреждений городского округа Дегтярск на тему «Выборы будущего» 

Алалыкину Валерию и  Макарова Григория. 

3. Поощрить грамотами за организацию участников Конкурса Зотову 

Оксану Владимировну и Смольникову Людмилу Ивановну. 

4. Поощрить благодарностями за участие в конкурсе: 

Алиева Ильяса, 



Гусеву Дарью, 

Мешкова Никиту. 

 4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

городского округа Дегтярск, в Управление образования городского округа 

Дегтярск, разместить на сайте Дегтярской городской  территориальной 

избирательной комиссии. 

 5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  Машенцеву Е.В. 

 

Председатель 

Дегтярской городской  

территориальной избирательной комиссии 

 
 

Е.В. Машенцева 

   

Секретарь 

Дегтярской городской  

территориальной избирательной комиссии 

 
 

Н.А. Пятина 

 

 


